PRODUCT DATA SHEET – ML
Page of Pages Data:  1 61 02/07/2015
PRODUCT DATA SHEET
REV. 14
ML
PRODUCT DATA SHEET – ML
Page of Pages Data:  2 61 02/07/2015
PRODUCT DATA SHEET – ML

setting pressures are multiples of 10 bar
Tipo / Type
Codice di ordinazione
Ordering code Pressione di esercizio
Operating pressure Codice tipo
Type code
Codice pressione
Pressure code
DOWPD02M20---
G – grano
G - grain
02
X (80)
Y (130)
Z (180)
K (210)
H (250)
30–80 bar (standard setting 80 bar)
90–130 bar (standard setting 130 bar)
140–180 bar (standard setting 180 bar)
190–210 bar (standard setting 210 bar)
220–250 bar (standard setting 250 bar)
DOWPD00M20---
C – cappuccio
C – cap
00
X (80)
Y (130)
Z (180)
K (210)
H (250)
30–80 bar (standard setting 80 bar)
90–130 bar (standard setting 130 bar)
140–180 bar (standard setting 180 bar)
190–210 bar (standard setting 210 bar)
220–250 bar (standard setting 250 bar)
DOWPD203–4---
P – piombata
P – lead sealed
20
X (80)
Y (130)
Z (180)
K (210)
H (250)
30–80 bar (standard setting 80 bar)
90–130 bar (standard setting 130 bar)
140–180 bar (standard setting 180 bar)
190–210 bar (standard setting 210 bar)
220–250 bar (standard setting 250 bar)
PRODUCT DATA SHEET – ML
Page of Pages Data:  18 61 02/07/2015
DO58802
Tappo sostitutivo
Replacement
screw plug
Parametri di prova / Oil Testing Parameters: 50 °C – 21 cSt
Filettature bocche A - B  /  Thread port A - B
Codice filettatura
Thread code
Tipo
Type
Serraggio [Nm]
Torque [Nm]
A 3/8” GAS ISO 1179 35
T M16x1,5 ISO 9974 24
C M18x1,5 ISO 9974 40
I M16x1,5 ISO 6149 24
W M18x1,5 ISO 6149 40
E 3/4-16 SAE ISO 11926 50
0
50

setting pressures are multiples of 10 bar
Tipo / Type
Codice di ordinazione
Ordering code Pressione di esercizio
Operating pressure Codice tipo
Type code
Codice pressione
Pressure code
DOWLP02M14---
C – cappuccio
C – cap
02
X (50)
Y (150)
Z (250)
20–50 bar (standard setting 50 bar)
60–150 bar (standard setting 150 bar)
160–250 bar (standard setting 250 bar)
DOWLP20M14---
P – piombata
P – lead sealed
20
X (50)
Y (150)
Z (250)
20–50 bar (standard setting 50 bar)
60–150 bar (standard setting 150 bar)
160–250 bar (standard setting 250 bar)
         Parametri di prova / Oil Testing Parameters: 50 °C – 21 cSt
0
50
100
150
200
250
300
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45P
re
s
s
io
n
e
 -
P
re
s
s
u
re
[b
a
r]
Portata - Flow Rate [l/min]
Curve caratteristiche
Characteristic curves
Caratteristiche valvola limitatrice di pressione
Relief valve characteristics
Portata nominale
Nominal flow rate
40 l/min
Cavità
Cavity
LDIME019
Coppia di serraggio
Tightening torque
18±2 Nm
PRODUCT DATA SHEET – ML
Page of Pages Data:  41 61 02/07/2015
Opzioni leva / Lever options
Dritta,
leva standard
Straight,
standard lever
M10
L standard

Coppia di serraggio: 27 - 30 Nm Tightening torque: 27 - 30 Nm
Tensione e connettore / Voltage and connector
Order code Description Drawing
A DO712012DCD001 DIN 43650-A/ISO4400 12V
B DO712024DCD004 DIN 43650-A/ISO4400 24V
C  AMP SUPER SEAL 12V
Disponibile su richiesta
Available on demand
D  AMP SUPER SEAL 24V
E  AMP JUNIOR 12V
Disponibile su richiesta
Available on demand
F  AMP JUNIOR 24V
G DO712012DCD023 DEUTSCH DT04-2P 12V
H DO712024DCD037 DEUTSCH DT04-2P 24V
I kit bobina sono comprensivi di OR The coil kit include the OR
PRODUCT DATA SHEET – ML
Page of Pages Data:  49 61 02/07/2015
MLVB